
М И Н И С ТЕ Р С Т В О  ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ О Б Л А С Т И

М И Н И С ТЕ Р С Т В О  И М УЩ Е СТВ ЕН Н Ы Х
О ТН О Ш Е Н И Й  САМАРСКОЙ О Б Л А С Т И

■ ф . ■<>..
(Z f  - А ’ ■% 

А
5 ч~ / 7

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж  им. О. Колычева»

45.01 П Р И К А З
№

г. Ч а п а е в с к

i [ О зачислении на очную форму обучения 
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

t

В соответствии с Правилами приёма в колледж на 2025 учебный год, 
утверждёнными приказом от 12.02.2025 года № 38-од и на основании 
протокола № 1 заседания приёмной комиссии от 15.08.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ'
с 01 сентября 2025 года на I курс очной формы обучения 

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование лиц, представивших 
полный комплект документов в соответствии со списком:

1. Алмакаеву Дарью Дмитриевну
2. Богданович Екатерину Вахтанговну
3. Зайцеву Саиду Викторовну
4. Зубову Ангелину Борисовну
5. Исайкину Екатерину Евгеньевну
6. Лоренц Елизавету Вячеславовну
7. Михееву Ангелину Олеговну
8. Ромашкину Софью Николаевну
9. Савельеву Кристину Андреевну
10. Сердюкову Анну Александровну
11. Чертопятову Кристину Алексеевну
12. Шляхову Анастасию Алексеевну
13. Янкович Екатерину Вячеславовну

Директор колледжа

Ответственный секр 
приемной комиссии

Ж.В.Копылова 

Е.В.Каштанова


